
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33498  25Quinta-feira, 16 DE NOVEMBRO DE 2017

HOSPITAL OPHIR LOYOLA

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA Nº 954/2017 – DAF/HOL.
O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto de 03/02/2015, publicada no DOE n° 32.822 de 04/02/2015.
CONSIDERANDO a necessidade de regularização funcional do HOL.
RESOLVE :
I-REMANEJAR, a partir de 28/06/2017 por necessidade de serviço os servidores abaixo relacionados pertencentes ao Quadro de Pessoal Ativo do HOL.

MATRICULA NOME CARGO DE PARA

54184903/4 FLAVIA NUNES VIEIRA MEDICO CENTRO HOSPITALAR JEAN BITAR (C.T.I.) C.T.I.

891 ALLAN HERBERT FELIZ FONSECA MEDICO CENTRO HOSPITALAR JEAN BITAR 
(CLINICA CIRÚRGICA) CINICA DE CIRURGIA ONCOLÓGICA

1201 FRANCISCO DE ASSIS ALENCAR MEDICO CENTRO HOSPITALAR JEAN BITAR 
(CLINICA CIRÚRGICA) CINICA. DE CIRURGIA ONCOLÓGICA

5895257/1 HAMILTON CEZAR ROCHA GARCIA MEDICO CENTRO HOSPITALAR JEAN BITAR (CTI) C.T.I

55585844/1 LUIZ NAZARENO FRANÇA DE MOURA MEDICO CENTRO HOSPITALAR JEAN BITAR 
(CLINICA CIRÚRGICA) CINICA.DE CIRURGIA ONCOLÓGICA

5900800/1 RAFAEL MAIA DE SOUSA MEDICO CLINICA CIRÚRGICA CLINICA DE CIRURGIA TORÁCICA

5900800/2 RAFAEL MAIA DE SOUSA MEDICO CENTRO HOSPITALAR JEAN BITAR ( 
CLINICA CIRÚRGICA ) CLINICA DE CIRURGIA TORÁCICA

55587742/1 ALESSANDRO FRANÇA DE SOUZA MEDICO CLINICA CIRÚRGICA CINICA DE CIRURGIA ONCOLÓGICA

57229959/1 ALYSSON LOPES RODRIGUES MEDICO CLINICA CIRÚRGICA CINICA DE CIRURGIA ONCOLÓGICA

3258106/1 ANTONIO FERNANDO FERREIRA ANAISSI MEDICO CLINICA CIRÚRGICA DIVISÃO DE ORTOPEDIA ONCOLÓGICA

54194948/3 ISAMU KOMATSU LIMA MEDICO CLINICA CIRÚRGICA CINICA DE CIRURGIA ONCOLÓGICA

5920398/1 LUIZ CLAUDIO CAMPELO BARBOSA MEDICO CLINICA CIRÚRGICA DIVISÃO DE ORTOPEDIA ONCOLÓGICA

5920396/1 AIRTON BATISTA DE ARAUJO JUNIOR MEDICO CLINICA NEUROLÓGICA CLINICA DE NEURO CIRURGIA

5925220/1 AMILTON ARAUJO JUNIOR MEDICO CLINICA NEUROLÓGICA CLINICA DE NEURO CIRURGIA

57230856/2 ANDRE AVELINO DA COSTA NUNES FILHO MEDICO CLINICA NEUROLÓGICA DIVIVISÃO DE NEUROLOGIA CLINICA

5927345/1 ANTONIO CESAR AZEVEDO NEVES JUNIOR MEDICO CLINICA NEUROLÓGICA CLINICA DE NEURO CIRURGIA

5925122/2 BRUNO LOPES DOS SANTOS LOBATO MEDICO CLINICA NEUROLÓGICA DIVIVISÃO DE NEUROLOGIA CLINICA

479 DOUGLAS SERRA VASCONCELOS MEDICO CLINICA NEUROLÓGICA CLINICA DE NEURO CIRURGIA

12477037/3 FERNANDO MENDES PASCHOAL JUNIOR MEDICO CLINICA NEUROLÓGICA DIVIVISÃO DE NEUROLOGIA CLINICA

5921418/1 FRANCINALDO LOBATO GOMES MEDICO CLINICA NEUROLÓGICA CLINICA DE NEURO CIRURGIA

5922297/1 JOAO PAULO OLIVEIRA COSTA MEDICO CLINICA NEUROLÓGICA CLINICA DE NEURO CIRURGIA

115614/1 JOEL MONTEIRO DE JESUS MEDICO CLINICA NEUROLÓGICA CLINICA DE NEURO CIRURGIA

5738130/1 JOSE CLAUDIO MONTEIRO RODRIGUES MEDICO CLINICA NEUROLÓGICA CLINICA DE NEURO CIRURGIA

5760526/1 JOSE REGINALDO NASCIMENTO BRITO MEDICO CLINICA NEUROLÓGICA CLINICA DE NEURO CIRURGIA

5737478/1 JOSE TAKAO YAMAKI MEDICO CLINICA NEUROLÓGICA CLINICA DE NEURO CIRURGIA

5900089/2 LUCAS DIAS DE FREITAS MEDICO CLINICA NEUROLÓGICA DIVIVISÃO DE NEUROLOGIA CLINICA

5912726/1 MARINA TUMA DA PONTE SILVA MEDICO CLINICA NEUROLÓGICA DIVIVISÃO DE NEUROLOGIA CLINICA

5178517/1 MARIO DE NAZARETH HERMES JUNIOR MEDICO CLINICA NEUROLÓGICA CLINICA DE NEURO CIRURGIA

57213210/1 ERIC HOMERO ALBUQUERQUE PASCHOAL MEDICO CLINICA NEUROLÓGICA CLINICA DE NEURO CIRURGIA

II – Os efeitos desta Portaria são retroativos a 28/06/2017
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
Hospital Ophir Loyola.
Em, 08 de novembro de 2017.
Olivar Moura Andrade Mendes
Diretor de Administração e Finanças/HOL

Protocolo: 248627

PORTARIA Nº 957/2017 – GAB/DG/HOL.
O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto de 23/04/2015, publicada no DOE n° 32.873 de 27/04/2015.
R E S O L V E:
I- DESIGNAR a partir de 01/09/2012, o servidor JOEL MONTEIRO DE JESUS, Médico, matrícula nº 115614/1, pertencente ao Quadro de Pessoal Ativo da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínica Gaspar 
Vianna – FPEHCGV, cedido para o HOL, para exercer a Função de chefe da Clínica de Neurocirurgia deste Hospital.
II – Os efeitos desta Portaria são retroativos a 01/09/2012.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.
Hospital Ophir Loyola.
Em,08 de novembro de 2017
LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES
Diretor Geral do HOL

Protocolo: 248486


